
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.17.2022 

UCHWAŁA Nr LIII/370/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów Gminy Miasto Łańcut, 

w których Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łańcucie realizuje zadania 

statutowe 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 

ze zm.), Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ceny za korzystanie z obiektów Gminy Miasto Łańcut, w których 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łańcucie realizuje zadania statutowe, według 

cennika, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/189/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

9 września 2020 r. w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów Gminy Miasta 

Łańcuta, w których Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łańcucie realizuje zadania 

statutowe. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta 

i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sporu i Rekreacji w Łańcucie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 


